Ordem de
inscrigao
1

0 N o o0k W N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Data e Hora de
inscrigao
04/05/2017 10:01:13
04/05/2017 10:01:33
04/05/2017 10:01:44
04/05/2017 10:02:24
04/05/2017 10:02:35
04/05/2017 10:03:28
04/05/2017 10:03:53
04/05/2017 10:03:53
04/05/2017 10:05:37
04/05/2017 10:05:51
04/05/2017 10:06:43
04/05/2017 10:08:20
04/05/2017 10:08:24
04/05/2017 10:09:30
04/05/2017 10:10:33
04/05/2017 10:10:41
04/05/2017 10:10:54
04/05/2017 10:13:34
04/05/2017 10:13:42
04/05/2017 10:16:29
04/05/2017 10:21:20
04/05/2017 10:22:09
04/05/2017 10:27:45
04/05/2017 10:31:46
04/05/2017 10:34:15
04/05/2017 10:44:59
04/05/2017 11:04:52
04/05/2017 11:10:34
04/05/2017 11:13:12
04/05/2017 11:21:20
04/05/2017 11:45:56
04/05/2017 11:49:00

Lista de pré-classificacdo para modalidade Natagao do PID 2017 - Turma 03

Ordem de pré-
classificagao

1
2

Nome da crianga

Julia Rodrigues Ferreira
Nayara Schaffner

GIULIA CAMPOS

Caroline de Paula Oliveira
Kaolla Cordeiro Tomio

maria luiza de freitas

Laura Carolina Rosa

FELIPE OLIVEIRA MENDES
Sara Tarja Huth

Vitor Hugo Bento Feuser
Henrique G Soares

Pedro Henrique Conzatti Brenzink
Arthur Dias Pessoa

Natalya Baeta

fabricio arins compiani junior
Luis Fernando Schmitz

Ana Luisa dos Passos Bottechwicz
Gabriel Alves Francisco
Anna Julia da Veiga
VitorHugo Bento Feuser
ISADORA RENATA VIEIRA DOS SANTOS
Isabelly ferreira da silva
Felipe Alves Camacho Nola
larissa siebra de brito
ARTHUR PERES

Lucas lorenzetti Ludovino
Natalia Costa Boing

Jodo Vithor Majevski
Bernardo Pires

Leomar Boing Junior
Amanda Rangel Ignacio
Leticia Milena Klug

Data de
nascimento

05/09/2007
12/08/2008
17/11/2006
03/04/2006
27/09/2008
29/04/2008
07/06/2006
10/01/2006
16/01/2008
02/05/2008
05/11/2007
12/02/2007
27/02/2008
02/04/2007
01/12/2008
09/09/2008
01/09/2008
24/04/2007
31/03/2012
02/05/2008
05/01/2009
06/09/2005
11/04/2011
05/08/2007
22/12/2008
31/01/2017
17/01/2008
04/12/2007
29/04/2008
17/12/2005
05/02/2007
01/08/2008

Turno escolar

Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Tarde

Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Tarde

Manha
Manha
Manha
Manha

Status

Pré-classificado
Pré-classificado
Inscri¢ao invalida
Inscri¢ao invalida
Pré-classificado
Pré-classificado
Inscrigao invalida
Inscri¢ao invalida
Pré-classificado
Pré-classificado
Pré-classificado
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Inscri¢ao invalida
Inscrigao invalida
Lista de espera
Inscri¢ao invalida
Inscri¢ao invalida
Inscri¢ao invalida
Lista de espera
Lista de espera
Inscri¢ao invalida
Lista de espera
Inscri¢ao invalida
Lista de espera
Inscrigdo invalida
Lista de espera
Lista de espera

Justificativa

Data de nascimento
Data de nascimento

Data de nascimento
Data de nascimento

Turno escolar
Data de nascimento

Data de nascimento

Data de nascimento

Data de nascimento

Data de nascimento

Turno escolar

Data de nascimento



Ordem de
inscrigao
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Data e Hora de
inscrigao
04/05/2017 12:22:16
04/05/2017 12:32:55
04/05/2017 12:50:49
04/05/2017 13:02:14
04/05/2017 13:02:31
04/05/2017 13:43:54
04/05/2017 13:45:46
04/05/2017 13:45:47
04/05/2017 13:56:35
04/05/2017 13:59:34
04/05/2017 14:49:44
04/05/2017 15:29:33
04/05/2017 16:16:43
04/05/2017 16:27:24
04/05/2017 16:34:13
04/05/2017 17:39:53
04/05/2017 17:52:59
04/05/2017 17:53:49
04/05/2017 17:54:02
04/05/2017 18:00:40
04/05/2017 18:03:54
04/05/2017 18:05:48
04/05/2017 18:06:10
04/05/2017 18:17:16
04/05/2017 18:41:39
04/05/2017 20:11:57
04/05/2017 20:15:54
04/05/2017 20:34:33
04/05/2017 20:40:00
04/05/2017 20:53:37
04/05/2017 22:27:10
04/05/2017 22:39:36
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Ordem de pré-
classificagao

Nome da crianga

Alan Emanuel Januario Morais

DAVI CORREIA SCHUQUES MARTINS

Thabata Beatriz da Costa
Rian Dias

Samantha Rodrigues
Isadora Silveira Mendes
Isabela dos Passos
Gabriela Senderski

THAYLA EDUARDA DA SILVEIRA
THAYLA EDUARDA DA SILVEIRA

Adrian Gabriel Popilnicki Coelho
Ana Julia de Souza
Maria julia franco
Felipe Tomporoski
Davi dos Passos
Lucas Lima de Souza
Clara Ingrid Souza da Silva
ana clara teixeira de bem
ana clara teixeira de bem
ana clara teixeira de bem
ana clara teixeira de bem
ana clara teixeira de bem
ana clara teixeira de bem
Nicolas do Nascimento
Elizabeth Victéria Onaya
Fernanda Cristina Borba
Gustavo dos santos borges
Vinicius Becker Kamers
antonia heloisa navas de souza
Amanda Rangel Ignacio
Nicolas Felipe Lauredt
Igor gomes BUDAL

Data de
nascimento

29/03/2007
29/04/2008
11/09/2008
20/01/2007
01/02/2008
17/04/2008
01/10/2007
22/04/2008
22/05/2017
22/05/2008
19/02/2008
31/03/2008
06/08/2008
28/07/2009
11/10/2008
03/08/2008
02/11/2008
06/03/2008
06/03/2008
06/03/2008
06/03/2008
06/03/2008
06/03/2008
12/07/2007
25/12/2006
10/02/2008
26/04/2008
11/08/2007
27/01/2008
05/02/2007
16/12/2008
23/04/2007

Turno escolar

Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha

Status

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Inscrigao invalida Data de nascimento

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Inscrigao invalida Data de nascimento

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Inscrigao invalida Data de nascimento

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Justificativa
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Ordem de Data e Hora de Ordem de pré- Nome da crianga Data de Turno escolar Status Justificativa
inscricao inscricao classificagao nascimento
65 04/05/2017 22:43:44 Paulo Cesar Melchioretto 23/04/2007  Tarde Inscri¢cdo invalida Turno escolar
66 04/05/2017 22:44:58 Maria Fernanda Borba 21/02/2008  Tarde Inscri¢do invalida Turno escolar
67 04/05/2017 23:56:22 Lucas Felipe Alves 05/08/2006  Manha Inscricdo invalida Data de nascimento
68 05/05/2017 08:17:39 Gustavo Luiz Machado Pereira 01/07/2007  Manha Lista de espera

Observagao: a tabela contém as inscrigdes, na ordem em que foram registradas por meio de formulario eletrénico. O campo "Status" indica se a inscrigdo é valida para vaga, invalida ou valida e
em lista de espera. O campo "Justificativa" demonstra inconsisténcia nas informagdes submetidas para que a inscrigdo tenha sido considerada invalida, em atencéo a clausula 4.11 do regulamento.



